団体名

住　所

代表者
氏　名

氏名

℡（携帯）

FAX

e-mail

令和 年 月 日 （　　） 時 分 から

令和 年 月 日 （　　） 時 分 まで

令和　　　年　　　月　　　日　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　許可番号　　第　　　　　　号

使用責任者　　　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（一財）渡良瀬遊水地アクリメーション振興財
団
上記で申請のありました施設使用について、使用を許可します。

使用料は　　　　　　　　　　　　円です。裏面の「使用上の注意」を厳守して使用してください。

　　　　　スロー
　　　　　バック（　　　）

　　　　　ヘルメット
　　　　　子供用（　　　）

　　ライフジャケット
　　子供用（　　　）

　　　　　ヘルメット
　　　　　大人用（　　　）

　　　　　　ゴム製
　　　　　　Eボート（　　　）

　　　　　　ライフジャケット
　　　　　　大人用（　　　）

使用許可書

使用備品

体験活動センターわたらせ備品借用申請書

令和　　　年　　　月　　　日

使
用
責
任
者

連
絡
担
当
者

下記のとおり、備品の利用をしたいので申請いたします。

一般財団法人　　渡良瀬遊水地アクリメーション振興財団　様

　　　　　　双眼鏡

使用日時

使用目的

『体験活動センター備品 使用上の注意』

（お支払いについて）

  代金は使用日に現金でお支払いください。（カードや口座振り込みはできませ

ん。）

  予約内容の変更、キャンセル等が発生した場合にはお早めに連絡をお願い致し

ます。

（備品の破損について）

  利用時に備品等に破損があった場合はお客様に弁償をお願いしております。特

に団体代表者様は正しい利用法の指導をお願いします。万が一の場合のため、

団体保険の加入をお勧めします。

（備品使用について）

  使用時間は厳守してください。（準備・後片付けは許可された時間内で行ってく

ださい。）

  事故等の損害やトラブルについては、一切責任を負いません。

  使用者が搬入した物品等の保管は、使用者の責任において管理してください。

（E ボートの貸し出しについて）

  湖や川での体験活動は、楽しい反面リスクをともないます。したがって、E ボート

やライフジャケット は専門家（RAC 資格者やレスキュー3 の資格者など）の安全

管理のもとご利用ください。そのような専門家がいない場合は貸し出しできませ

んのでご了承ください。（※申請時に資格証明書を添付してください。）